Realização do Show do Grupo de Pagode Menos é Mais
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 22 da Lei no 9.636/98, no art. 14, do Decreto no 3.725/2001, na
Portaria SPU nº 01 de 03 de janeiro de 2014.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 29/05/2025 a 02/06/2025
VALOR DE RETRIBUIÇÃO: 1.644,24 (um mil seiscentos e quarenta e quatro reais e vinte e
quatro centavos).
LAVRATURA DO CONTRATO/ATO: 05/05/2025

SUPERINTENDÊNCIA EM ALAGOAS
EDITAL Nº 24/2025

Edital de Convite Para Audiência Pública de Demarcação de Áreas da União -APD AU
A Superintendência do Patrimônio da União em Alagoas-SPU/AL, em

[...]

Ofício de Notas e Registro de Imóveis - 2ª Zona de Teresina, no Livro de registro geral nº
2, à ficha 01, sob o número de matrícula nº 17.323, correspondente a uma fração ideal de
0,0416667, inscrição municipal nº 162.445-8 e cadastrado no SIAPA sob o RIP 1219
0101895-20.
ÁREA DE TERRENO/ESPAÇO: 282,45 m²
VALOR DO IMÓVEL: 11.289,70 (onze mil duzentos e oitenta e nove reais e setenta
centavos).
FINALIDADE: Residencial
FAMÍLIAS BENEFICIADAS: 01
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 105, item 1º do Decreto-Lei nº 9.760, de 1946, e ainda no
inciso I do artigo 5º do Decreto-Lei nº 2.398, de 21 de dezembro de 1987, com a redação
que lhe foi dada pela Lei nº 9.636, de 1998.